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Po raz czwarty z rzędu opona letnia Falken uzyskała ocenę „wzorową” w wielkim teście
opon letnich Auto BILD. Najwyższej klasy model Falken w segmencie ultra-wysokich
osiągów, AZENIS FK510, po raz kolejny zajął miejsce w pierwszej dziesiątce testowanych
opon letnich zajmując w tym roku siódme miejsce. W BMW serii 5 przetestowano ogółem
50 opon letnich w rozmiarze 245 / 45R 18 100Y.

„Opony letnie o stabilnych, bezpiecznych właściwościach jezdnych, charakteryzujące się
krótkimi drogami hamowania na mokrej nawierzchni, niskim hałasem podczas jazdy,
długimi przebiegami, bardzo dobrym stosunkiem ceny do wydajności” to atuty
zauważone przez niezależnego testera Falken AZENIS FK510.

Aby przejść do testu głównego opony musiały zostać poddane testowi hamowania na mokrych i
suchych nawierzchniach. Przy prędkościach początkowych 100 km/h (na suchej nawierzchni) i 80
km/h (na mokrej nawierzchni) opona Falken uzyskała wynik 30,7 m na mokrej nawierzchni i 36 m na
suchej drodze i była w stanie zakwalifikować się do głównego testu, w którym wzięło udział 20
finalistów.

Tutaj opona Falken mogła zdyskontować swój sukces - dzięki przebiegowi 11,90 euro na 1000
kilometrów znalazła się na pierwszym miejscu. AZENIS FK510 zajęła drugie miejsce w kategorii
przebieg. W tym wypadku dla opony wyliczono 39 063 kilometrów a więc mniej niż 6000 km w
stosunku do pierwszego miejsca w tej kategorii. Wyniki aquaplaningu i aquaplaningu na zakrętach
pokazują, że nie trzeba rezygnować z bezpieczeństwa w przypadku opon o doskonałym stosunku



ceny do osiągów: przy prędkości unoszenia się opony na mokrej nawierzchni wynoszącej 95,5 km/h i
przyspieszeniu poprzecznym 3,66 m/s2 Falken AZENIS FK510 zapewniła sobie w tej kategorii
miejsce w pierwszej dziesiątce. Ponadto opona Falken o drodze hamowania 48 m z prędkości 100
km/h zajęła w tej kategorii miejsce w pierwszej dziesiątce.

„Jesteśmy bardzo dumni z tego, że w tym renomowanym teście otrzymaliśmy ocenę
‘wzorową’ ”. Andreas Giese, starszy menedżer ds. planowania korporacyjnego i
planowania produktu w Falken Tire Europe GmbH, jest zadowolony z wyniku. „Wyniki w
innych sekcjach, takie jak prowadzenie boczne i obsługa, są również więcej niż
imponujące. Tutaj po raz kolejny pokazaliśmy, że jakością naszych opon możemy
wyraźnie grać w segmencie premium.”

FALKEN AZENIS FK510 jest dostępna na rynku od 2016 roku, a obecnie jest oferowana w 93
rozmiarach, od 17 do 22 cali, w serii 25 - 55. Ma symbole prędkości W i Y lub (Y), co oznacza, że jest
dopuszczona do prędkości do 300 km/h lub > 300 km/h.
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